
Wzór: Z-6/Pr-01, wyd. 5 z dnia 27-08-2021, Strona 1 z 1 

Zarządzenie Nr 23/ 2023 

Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych 

w Zielonej Górze 

 

z dnia 12 października 2023 r.  

 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Wojewódzkiego 

Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej Górze 

 

 Na podstawie art. 97 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. 2022 r. poz. 1691 z późn. zm.) i przepisów rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie czasu pracy pracowników urzędów administracji 

rządowej (Dz.U. 2007 r. Nr 76, poz. 505 z późn. zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. 2023 r. poz. 1465), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Wyznacza się dla pracowników Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej Górze dzień wolny od pracy w zamian za dzień  

11 listopada 2023 r., tj. Święto Niepodległości, które wypada w sobotę.  

 

§ 2. Każdy z pracowników powinien wykorzystać dzień wolny odpowiednio w dniach 10 

listopada lub 13 listopada 2023 r.  

 

§ 3. Kierownicy Wydziałów winni tak zaplanować terminarz wykorzystania dni wolnych, o 

których mowa w § 2, aby nie zakłóciło to toku pracy.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Zarządzenie Nr 23/ 2023
	Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej Górze

